[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  14 февраля 2022 г.  №  135
      г. Курильск
О внесении изменений в план финансово -  хозяйственной деятельности муниципального бюджетного  учреждения дополнительного образования "Детская школа искусств г.Курильска" на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.

Руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17.04.2015 № 319 (в редакции от 30.10.2020 № 961) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений в новой редакции», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования "Детская школа искусств г.Курильска" на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг., утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29.12.2021    № 1164:

1.1. В таблице в раздел II «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2022 год»:

1.1.1. По строке «Планируемый  остаток  средств  на начало планируемого года»:

          в третьей колонке сумму «0,00» заменить на сумму «5 787 803,52»;

          в четвертой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «5 705 514,86»;

          в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «5 705 514,86»;

в десятой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «82 288,66»;

в двенадцатой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «82 288,66».

1.1.2. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

в третьей колонке сумму «39 320 700,00» заменить на сумму «45 108 503,52»;

в четвертой колонке сумму «39 314 700,00» заменить на сумму «45 020 214,86»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «5 705 514,86»;

          в десятой колонке сумму «6 000,00» заменить на сумму «88 288,66»;

в двенадцатой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «82 288,66».

1.1.3. По строке «Оплата  труда  и  начисления   на выплаты по оплате труда, всего:»:

в третьей колонке сумму «33 599 637,09» заменить на сумму «39 198 540,98»;

в четвертой колонке сумму «33 599 637,09» заменить на сумму «39 198 540,98»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «5 598 903,89».

1.1.4. По строке «Фонд оплаты труда  учреждений»:

в третьей колонке сумму «26 122 109,92» заменить на сумму «30 767 040,11»;

в четвертой колонке сумму «26 122 109,92» заменить на сумму «30 767 040,11»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «4 644 930,19».

1.1.5. По строке «Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда»:

в третьей колонке сумму «1 013 300,00» заменить на сумму «1 048 580,90»;

в четвертой колонке сумму «1 013 300,00» заменить на сумму «1 048 580,90»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «35 280,90».

1.1.6. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:

в третьей колонке сумму «6 464 227,17» заменить на сумму «7 382 919,97»;

в четвертой колонке сумму «6 464 227,17» заменить на сумму «7 382 919,97»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «918 692,80».

1.1.7. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:

в третьей колонке сумму «5 721 062,91» заменить на сумму «5 909 962,54»;

в четвертой колонке сумму «5 715 062,91» заменить на сумму «5 821 673,88»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «106 610,97»;

в десятой колонке сумму «6 000,00» заменить на сумму «88 288,66»;

в двенадцатой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «82 288,66».

1.1.8. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд»:

в третьей колонке сумму «4 639 031,12» заменить на сумму «4 155 588,44»;

в четвертой колонке сумму «4 633 031,12» заменить на сумму «4 067 299,78»;

в пятой колонке сумму «4 633 031,12» заменить на сумму «4 004 031,12»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «63 268,66»;

в десятой колонке сумму «6 000,00» заменить на сумму «88 288,66»;

в двенадцатой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «82 288,66».

1.1.9. По строке «Закупка энергетических ресурсов»:

в третьей колонке сумму «1 082 031,79» заменить на сумму «1 754 374,10»;

в четвертой колонке сумму «1 082 031,79» заменить на сумму «1 754 374,10»;

в пятой колонке сумму «1 082 031,79» заменить на сумму «1 711 031,79»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «43 342,31».

1.2. В таблице Раздела III «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2022г. и плановый период 2023-2024гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:» в колонке 4 сумму «5 721 062,91» заменить на сумму «5 909 962,54»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:» в колонке 7 сумму «5 721 062,91» заменить на сумму «5 909 962,54»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:» в колонке 4 сумму «5 721 062,91» заменить на сумму «5 909 962,54»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:» в колонке 7 сумму «5 721 062,91» заменить на сумму «5 909 962,54».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Исполняющий обязанности

главы администрации

                                                                О.Г. Шевцов